[image: image1.png]PROTOCOLO 3085/2017 - 18/07/2017 15:50

INDICAÇÃO Nº  1688/2017
ASSUNTO: Solicita manutenção urgente na Casa do Idoso, localizada na Rua Nair de Fátima Trevine s/nº, no Jd Ypê, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao departamento competente da Administração, manutenção urgente, na Casa do Idoso, localizada na Rua Nair de Fátima Trevine s/nº, no Jd Ypê, necessário a instalação de corrimão nas escadas do prédio, adequação dos bancos, e asfalto na passarela de acesso à unidade, trata se de uma solicitação de usuários e funcionários apresentada à esta vereadora.
 SALA DAS SESSÕES, 18 de julho de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS